[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  22 ноября  2012года  № 40- 273

О создании контрольно-счетной

комиссии Ершовского муниципального

района Саратовской области

     Руководствуясь Федеральным законом N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным законом от N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований", Уставом Ершовского муниципального района, Положением «О контрольно-счетной комиссии Ершовского муниципального района Саратовской области» районное Собрание РЕШИЛО:

1. Создать контрольно-счетную комиссию Ершовского муниципального района Саратовской области с правами юридического лица.

2. Назначить председателем контрольно-счетной комиссии Ершовского муниципального района Тихова Альберта Александровича на непостоянной основе.

3.Председателю контрольно-счетной комиссии Ершовского муниципального района провести необходимые организационно-штатные мероприятия.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5.Настоящее решение опубликовать в газете «Степной край».

Глава Ершовского муниципального района

А.В. Волков